

ROHA 4 Ejendomme ApS

Strandvejen 130 B, 4. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 38 74 65 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2019.



Alexander From
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ROHA 4 Ejendomme ApS Strandvejen 130 B, 4. th. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 38 74 65 96
	Stiftet: 27. juni 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Alexander From, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Selected ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -45 t.kr. mod -128 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttotab	-44.001	-25
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-28.049	-19
Driftsresultat	-72.050	-44
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.660	-84
Resultat før skat	-91.710	-128
2 Skat af årets resultat	47.080	0
Årets resultat	-44.630	-128
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-44.630	-128
Disponeret i alt	-44.630	-128

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	5.601.004	5.198
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.601.004</u>	<u>5.198</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.601.004</u>	<u>5.198</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	44
Udsudte skatteaktiver	47.080	0
Tilgodehavender i alt	<u>47.080</u>	<u>44</u>
Likvide beholdninger	<u>82.414</u>	<u>30</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>129.494</u>	<u>74</u>
Aktiver i alt	<u>5.730.498</u>	<u>5.272</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50
4 Overført resultat	5.139.541	5.184
Egenkapital i alt	5.189.541	5.234
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	106.324	0
Anden gæld	414.633	18
Periodeafgrænsningsposter	20.000	20
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	540.957	38
Gældsforpligtelser i alt	540.957	38
Passiver i alt	5.730.498	5.272
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Renter, tilknyttede virksomheder	19.500	84	
Andre finansielle omkostninger	160	0	
	19.660	84	
2. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	-47.080	0	
	-47.080	0	
3. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2018	5.216.960	0	
Tilgang i årets løb	430.874	5.217	
Kostpris 31. december 2018	5.647.834	5.217	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-18.781	0	
Årets afskrivninger	-28.049	-19	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-46.830	-19	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	5.601.004	5.198	
4. Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	I alt
	kapital	resultat	kr.
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	5.184.171	5.234.171
Årets overførte overskud eller underskud	0	-44.630	-44.630
Egenkapital 31. december 2018	50.000	5.139.541	5.189.541

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Selected ApS, CVR-nr. 28 89 22 09 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.